Серия светодиодных промышленных светильников ССП01-5М
♦ РАБОТАЮТ В ШИРОКОМ ДИАПАЗОНЕ
ТЕМПЕРАТУР
4  УСТОЙЧИВЫ К МЕХАНИЧЕСКИМ
ВОЗДЕЙСТВИЯМ И ПЕРЕПАДАМ
НАПРЯЖЕНИЯ
4 100 ООО ЧАСОВ РАБОТЫ
4  НЕ ТРЕБУЮТ ТЕХНИЧЕСКОГО

Обозначение при заказе:
ССП01-5М-15-Х1-Х2
Пример записи при заказе:
Светильник серии ССП01-5М «Маяк»
с линзой «S» мощностью 15 Вт, напряжением питания 24 В:
«Светильник ССП01-5М-15-024-S ТУ 27.40.39-057-71064713-2016».
тип рассеивателя
S - линза «S» (КСС К)
W - линза «W» (КСС Г)
Р4 - матовый (КСС Д)
напряжение питания
0 1 2 -1 2  В DC
024 - 24 В DC
230 - 230 В AC/DC
ССПО 1 ~ 5 И ~ 1 5 « И а я к »
Сертификат соответствия № ТС RU C-RU.ME92.B.00699
Светильник ССП01-5М-15 «Маяк»
Габаритные размеры и крепления
Основной вид крепления - поворотное крепление к плоской поверхности (поставляется в составе
светильника).
Варианты креплений представлены на стр. 19-20.
Тип рассеивателя и кривые распределения силы света*
Линза типа «S» (КСС К) Матовый рассеиватель (КОС Д)
|.%  |,%
180
|о=4500 кд
180
1о=350 кд
Линза типа
1о=1400 кд
«W» (КСС Г)
|,%
Упаковка
* Возможно выполнение светораспределения, отличного от приведенного, по согласованию с заказчиком.
Светильник ССП01-5М-30/50 «Маяк»
Технические характеристики:
1. Номинальное напряжение (диапазон):
- 230 В (АС: 90-264 B/DC: 127-370 В);
-24  В (DC: 19-43 В);
- 12 В (DC: 10-21 В)*.
2. Мощность: - 30 Вт (для ССП01-5М-30);
-50 Вт (для ССП01-5М-50).
3. Световой поток: - 3800 лм (для ССП01-5М-30);
- 6000 лм (для ССП01-5М-50).
4. Светоотдача: - > 125 л м/Вт (для ССП01-5М-30);
- > 120 л м/Вт (для ССП01-5М-50).
5. Цветовая температура: 5000 К**.
6. Индекс цветопередачи CRI: 70**.
7. Коэффициент мощности: > 0,95.
8. Коэффициент пульсации: < 1 %.
9. Класс защиты от поражения электрическим
током по ГОСТ 12.2.007.0: для исполнения 230 В - 1;
для исполнения 12/24 В -
10. Диаметр подключаемого кабеля: 6-12 мм***.
11. Масса: 1,8 кг.
ССП01-S H -3 0 /S 0  «Иаяк»
Ex ЕНЕ IP67
* Только для ССП01-5М-30.
** По требованию заказчика возможно изменение указанных параметров.
*** По требованию заказчика возможно подключение бронированного кабеля 0  8-17 мм,
кабеля, проложенного в металлорукаве.
Условия эксплуатации:
1. В помещении и на открытом воздухе
2. Рабочая температура: - 60 °С ~ +60 °С
Пример записи при заказе:
Светильник ССП01-5М «Маяк»